СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
« 29  » ноября  2023 года                                                                                   № 54
г.Балей
«О принятии в муниципальную собственность движимого имущества»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 8, 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей» движимого имущества:
    - автобус ПАЗ-32053-70, VIN X1M 3205BX60003171, 2016 года               изготовления, двигатель 523420 № G1003709, цвет желтый. Паспорт транспортного средства: серия 5200, номер 547648, регистрационный знак М954СВ75;
    - автобус ПАЗ-32053-70, VIN X1M 3205BXG0003161, 2016 года               изготовления, двигатель 523420 № G1003711, цвет желтый. Паспорт транспортного средства: серия 5200, номер 547643, регистрационный знак М996НО75;
    - автобус ЛУИДОР-225033, VIN Z70225033L0010881, 2019 года               изготовления, двигатель 1SF2BS5F14876100523, цвет белый. Паспорт транспортного средства: серия 52РК, номер 050003, регистрационный знак М424ХВ75.
2. Поручить Администрации городского поселения «Город Балей» провести прием-передачу указанного имущества и осуществить государственную регистрацию права в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте городского поселения «Город Балей»

Врио руководителя администрации
ГП «Город Балей»                                                                                                А.Ю. Мищенко
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                                               А.И.Моторин